
(単位:検知数量㎥)

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合　計
南洋材 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
米 材 19,466 13,347 0 0 9,860 13,201 6,727 4,712 13,336 6,269 5,699 0 92,617
北洋材 0 0 1,673 0 806 1,030 0 1,162 0 0 773 1,099 6,543
その 他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合 計 19,466 13,347 1,673 0 10,666 14,231 6,727 5,874 13,336 6,269 6,472 1,099 99,160

(単位:実揚数量　ｔ　)

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合　計
メ イ ズ 50,322 37,858 33,914 0 61,721 29,388 31,363 36,083 30,006 24,483 64,910 0 400,048
マ イ ロ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

※ その 他 9,633 2,387 13,052 1,299 21,674 11,758 12,738 10,192 20,070 15,374 3,161 0 121,338
合 計 59,955 40,245 46,966 1,299 83,395 41,146 44,101 46,275 50,076 39,857 68,071 0 521,386
※その他(大麦･小麦･大豆粕･ﾍﾟﾚｯﾄ･ﾃﾞﾊｲ)

※木質ペレット令和２年度実績　124,452ｔ
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千㎥

令和２年度石巻港の輸入木材検疫実績の推移

南洋材 米材 北洋材 その他

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

千 ｔ

令和２年度石巻港の輸入穀類検疫実績の推移
メイズ マイロ その他


